W Niedziele i Święta skład i pracownia zamknięte. 1172

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30 Kwietnia) r. b., o godzinie 11'/, rano, odbędzie się w snli licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
trzyletnią dzierżawę t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do" 19 Czerwca (1 Lipca)
1887 r., piwnicy w domu Jś 406/7 w Warszawie, od rs. 153 kop. 17 rocznie.

. Mający zamiar ubiegania się o takowe d z i e r ż a w ę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny kon. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie radium w ilości rs. 22 i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

“Vś7"zć>r do dLelcla/reioji:
W skutek ogłoszenia z dnia................podają niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na trzy lata Ł j,: od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerw
ca (1 Lipca) 1887 r., piwnicę w domu J& 406/7 w Warszawie, za summę N. N. rs., N. N.
kąp. rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit ną złożone w Kassje m. Warszawy radium w ilości rs.

2 powodu słabości zdrowia, jest do sprzedania

„. PRALNIA,
dobrze urządzona, Nowy-Świat Mr54, w ofi-

1130

W Antoninach gub. Wo
łyńskiej pow. Zasławskiego,
w odległości 50 wiorst od

p. - stacji Szepetówka Kijowsko-
OdVl •' ’ 35 wiorst od stacji Czarny-Ostrów

!/°'Vroloczvskiej żelaznej drogi, odbędzie
11-e^ dn’u 6 (18) Maja 1884 r. o godzinie

"eJ zraua, roczna sprzedaż

dzieży^ ''rW‘ ,"rahskiej, Ogierów , Kobył i Mło-
nia jQ *Lil<'ści do 30 sztuk, ze stada itnie-
własnośei iVraT?omT“ni‘rE!!.st?el} -Sanęu82k<’’

Dla d • u ‘ Hr- Jozefa Potockiego.
wać bed e°aania d° Antonin powozy oczeki-

na Powyższych stacjach.